
 
 

UCHWAŁA NR XLV/326/2022 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz.1634 
z późn. zm.). Rada Gminy Zabrodzie uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w kwocie 180 378,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów wynosi 43 170 022,54 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 40 397 665,14 zł, 

dochody majątkowe w kwocie  2 772 357,40 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie   180 378,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a 
do niniejszej uchwały. 

Plan po zmianach wydatków wynosi  50 242 449,85 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 39 094 372,49 zł, 

wydatki majątkowe w kwocie   11 148 077,36 zł, 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości   7 072 427,31 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 402 893,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 790 000,00 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 879 533,76 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości  8 082 427,31 zł. z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 402 893,55 zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 790 000,00 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 889 533,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14177



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 010 000,00 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów , zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000 000 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1 790 000,00 zł, 

§ 4. Ustala się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14177



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 856 047,00   4 933 567,00   

Pozostała działalność 4 578 533,00   4 656 053,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 761 250,00   3 838 770,00   

855 Rodzina 5 902 375,00   5 905 233,00   

Karta Dużej Rodziny 575,00   746,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

575,00   746,00   

Pozostała działalność 14 000,00   16 687,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

14 000,00   16 687,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 007 481,62   7 107 481,62   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 611 092,33   711 092,33   

0830 Wpływy z usług 435 000,00   535 000,00   

42 989 644,54   43 170 022,54   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/326/2022 Rady  Gminy Zabrodzie z dnia 15 grudnia 2022  roku.

Rozdział Zmiana

77 520,00   

85295 77 520,00   

77 520,00   

2 858,00   

85503 171,00   

171,00   

85595 2 687,00   

2 687,00   

100 000,00   

90001 100 000,00   

100 000,00   

Razem: 180 378,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14177



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
289 948,57   294 948,57   

Dostarczanie wody 289 948,57   294 948,57   

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00   60 200,00   

600 Transport i łączność 4 099 306,00   4 099 306,00   

Drogi publiczne gminne 3 181 900,00   3 181 900,00   

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00   26 000,00   

4430 Różne opłaty i składki 37 500,00   39 500,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 611 900,00   2 611 900,00   

710 Działalność usługowa 30 000,00   43 000,00   

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00   43 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   43 000,00   

750 Administracja publiczna 4 223 536,64   4 297 081,53   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 500,00   180 000,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 143 700,00   166 200,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 856 200,30   3 907 245,19   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 250,00   16 750,00   

4300 Zakup usług pozostałych 213 039,50   228 584,39   

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00   40 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
869 024,63   874 024,63   

Ochotnicze straże pożarne 351 621,48   356 621,48   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 200,00   56 200,00   

801 Oświata i wychowanie 13 410 787,74   13 412 242,85   

Szkoły podstawowe 9 871 747,68   9 878 979,56   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315 565,11   317 742,11   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 417,53   223 877,53   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 812,80   55 312,80   

4270 Zakup usług remontowych 20 624,00   9 524,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00   5 440,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00   9 300,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 166,72   290 740,56   

5 000,00   

0,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XLV/326/2022 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 15 grudnia   2022  roku.

Rozdział Zmiana

5 000,00   

40002 5 000,00   

75022 22 500,00   

0,00   

60016 0,00   

-2 000,00   

2 000,00   

35 000,00   

13 000,00   

71004 13 000,00   

13 000,00   

73 544,89   

80101 7 231,88   

22 500,00   

75023 51 044,89   

500,00   

15 544,89   

-3 560,00   

5 000,00   

75412 5 000,00   

5 000,00   

1 455,11   

2 177,00   

14 460,00   

4 500,00   

-11 100,00   

-1 200,00   

2 573,84   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14177



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 539,59   10 389,59   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 381 654,00   381 185,04   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 412 267,04   406 490,27   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 130,69   5 333,69   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00   150,23   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   15 200,00   

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00   0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 300,00   0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00   0,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 987,00   757,00   

Przedszkola 1 898 631,61   1 898 631,61   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00   37 040,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   1 160,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   13 800,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 822,00   43 822,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 322,00   11 407,00   

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00   13 475,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
18 500,00   18 940,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

492 829,54   492 829,54   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 380,43   30 149,19   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 363,54   71 806,63   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 980,78   10 664,60   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 375 104,79   380 209,12   

852 Pomoc społeczna 6 072 713,66   6 149 233,66   

Domy pomocy społecznej 180 000,00   173 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
180 000,00   173 000,00   

Zasiłki stałe 112 633,00   111 633,00   

3110 Świadczenia społeczne 112 633,00   111 633,00   

Ośrodki pomocy społecznej 954 634,66   977 634,66   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00   48 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 45 615,95   52 046,67   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 932,08   15 001,36   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 440,00   100 440,00   

-468,96   

-2 000,00   

-150,00   

80104 0,00   

80103 -5 776,77   

-1 797,00   

-649,77   

200,00   

-915,00   

-800,00   

-300,00   

-200,00   

-230,00   

1 443,09   

2 040,00   

-840,00   

-1 200,00   

80146 0,00   

-7 000,00   

475,00   

440,00   

80150 0,00   

-6 231,24   

6 430,72   

-316,18   

5 104,33   

76 520,00   

85202 -7 000,00   

85216 -1 000,00   

-1 000,00   

85219 23 000,00   

16 500,00   

69,28   

85228 -10 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14177



4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00   87 000,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 70 304,00   64 304,00   

3110 Świadczenia społeczne 70 304,00   64 304,00   

Pozostała działalność 4 583 533,00   4 661 053,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 431 444,12   4 507 444,12   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 259,50   54 700,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 473,71   9 550,62   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 292,61   1 303,40   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 703,06   7 794,86   

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00   17 800,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 980,00   26 980,00   

Pozostała działalność 26 980,00   26 980,00   

3110 Świadczenia społeczne 26 980,00   0,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   26 980,00   

855 Rodzina 6 200 094,42   6 203 952,42   

Karta Dużej Rodziny 575,00   746,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,00   746,00   

Rodziny zastępcze 98 000,00   99 000,00   

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

98 000,00   99 000,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 258,93   238 258,93   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 404,65   5 537,69   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 133,00   1 999,96   

Pozostała działalność 14 000,00   16 687,00   

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
13 580,00   16 187,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
351,00   417,70   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
69,00   82,30   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 346 165,45   9 348 165,45   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 367 000,00   369 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 72 800,00   74 800,00   

50 062 071,85   50 242 449,85   

85230 -6 000,00   

76,91   

-10 000,00   

85395 0,00   

-6 000,00   

85295 77 520,00   

76 000,00   

440,50   

171,00   

10,79   

91,80   

900,00   

0,00   

-133,04   

-26 980,00   

26 980,00   

3 858,00   

85503 171,00   

2 000,00   

85508 1 000,00   

1 000,00   

85516 0,00   

133,04   

85595 2 687,00   

2 607,00   

66,70   

13,30   

90001 2 000,00   

2 000,00   

Razem: 180 378,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14177



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 189 561,55 0,00

01043 2 189 561,55 0,00

6050 773 260,58 0,00

349 402,12 0,00

283 340,27 0,00

20 000,00 0,00

120 518,19 0,00

6058 145 592,33 0,00

145 592,33 0,00

6059 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

6100 1 268 708,64 0,00

1 055 738,91 0,00

212 969,73 0,00

600 3 388 457,00 0,00

60014 776 557,00 0,00

6300 776 557,00 0,00

776 557,00 0,00

60016 2 611 900,00 0,00

6050 2 611 900,00 0,00

10 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 611 900,00

Budowa drogi  gminnej w miejscowości Mościska 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

776 557,00

"Budowa DP nr 4421W od węzła "Mostówka" na DK S-8 do działki ew. nr 

10/1 położonej w m. Mostówka"
776 557,00

Drogi publiczne gminne 2 611 900,00

Budowa stacji uzdatniania i ujęcia wody w miejscowości Obrąb. 212 969,73

Transport i łączność 3 388 457,00

Drogi publiczne powiatowe 776 557,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zabrodzie ul. Wolności, ul. Chmielna, 

ul. Wł. St. Reymonta.
2 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
1 268 708,64

Budowa sieci wodociągowej  w m. Młynarze i w m. Słopsk. 1 055 738,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 592,33

Budowa sieci wodociągowej w m. Zabrodzie ul. Wolności, ul. Chmielna, 

ul. Wł. St. Reymonta.
145 592,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Budowa stacji uzdatniania i ujęcia wody w miejscowości Obrąb. 283 340,27

Modernizacja sieci wodociagowej. 20 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania  Wody  wraz ze studniami. 120 518,19

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 189 561,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 260,58

Budowa sieci wodociągowej  w m. Młynarze i w m. Słopsk. 349 402,12

Załącznik Nr 2a do uchwały  Nr XLV/326/2022  Rady Gminy Zabrodzie  z dnia 15 grudnia 2022 roku.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 189 561,55

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14177



53 400,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

150 000,00 0,00

10 000,00 0,00

342 500,00 - 202 000,00

15 000,00 0,00

725 000,00 0,00

642 000,00 202 000,00

100 000,00 0,00

477 000,00 0,00

27 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 15 000,00 0,00

70005 15 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

750 15 000,00 0,00

75023 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Modernizacja  budynku urzędu gminy. 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup gruntów pod drogi gminne 15 000,00

Administracja publiczna 15 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup gruntów pod drogi gminne 0,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Podgać - Płatków - Basinów Nr 

440619W. 
0,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Słopsk. 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

Rozbudowa drogi gminnj Zabrodzie-Adelin- Lipiny - Dębinki. 10 000,00

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 440620W Dębinki - Jarzębia Łąka. 10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rozbudowa drogi gminnej  Choszczowe - Kiciny . 100 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Słopsk. 477 000,00

Rozbudowa drogi gminnej Zabrodzie-Zazdrość-Wysychy- Głuchy 27 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lipiny gmina Zabrodzie 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Podgać- etap II 725 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Podgać - Płatków - Basinów Nr 

440619W. 
844 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych 

przy wężle Niegów.
10 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Zabrodzie - dofinansowanie  

z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład.
140 500,00

Budowa drogi w miejscowości Młynarze 20 000,00

Budowa odcinka drogi w miejscowosci Mostówka  i Lucynów Nr 440615W 20 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Mostówce na ul. Kolejowej  na drodze nr 440604W.
150 000,00

Budowa drogi gminnej  w miejscowości  Choszczowe 53 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14177



754 45 301,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 35 301,00 0,00

6050 35 301,00 0,00

35 301,00 0,00

801 1 239 000,00 0,00

80101 1 239 000,00 0,00

6050 906 257,61 0,00

15 000,00 0,00

24 000,00 0,00

867 257,61 0,00

6100 332 742,39 0,00

332 742,39 0,00

900 3 095 757,81 0,00

90001 105 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

20 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6058 0,00 0,00

0,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90005 2 570 757,81 0,00

6057 1 180 330,29 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 330,29

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie  realizacji przydomowych  

oczyszczalni ścieków.
50 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 570 757,81

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabrodziu 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabrodziu 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
332 742,39

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej  w Dębinkach. 332 742,39

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 095 757,81

Budowa obiektów sportowych  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Zabrodziu.
15 000,00

Modernizacja budynku  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w Zabrodziu 24 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej  w Dębinkach. 867 257,61

Oświata i wychowanie 1 239 000,00

Szkoły podstawowe 1 239 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 257,61

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Zabrodziu.
35 301,00

Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej. 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 35 301,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 301,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 301,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14177



1 180 330,29 0,00

6058 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 1 390 427,52 0,00

1 390 427,52 0,00

90015 420 000,00 0,00

6050 420 000,00 0,00

27 000,00 0,00

38 000,00 0,00

31 500,00 0,00

250 500,00 0,00

43 000,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00

926 1 160 000,00 0,00

92601 760 000,00 0,00

6050 760 000,00 0,00

760 000,00 0,00

92605 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

11 148 077,36 0,00Razem 11 148 077,36

Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Modernizacja  ogólnodostępnej sali sportowej w Zabrodziu. 400 000,00

Obiekty sportowe 760 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00

Budowa boiska piłki nożnej ze stadionem. 760 000,00

Uzupełnienie oświetlenia w  miejscowości Głuchy. 0,00

Wymiana  oświetlenia  ulicznego na energooszczędne w miejscowości 

Głuchy.
30 000,00

Kultura fizyczna 1 160 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  w miejscowości Płatków. 31 500,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zabrodzie. 250 500,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w  miejscowości Gaj. 43 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  w miejscowości Kiciny. 38 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  w miejscowości Basinów. 27 000,00

Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Zabrodzie.
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 427,52

Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Zabrodzie.
1 390 427,52

Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Zabrodzie.
1 180 330,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14177



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Dochody
Wydatki
Wynik budżetu

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

W 2022 roku przychody z tytułu niewykorzystanych  środków pienęiżnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych zwiazanych  ze 

szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach  w kwocie               

3 999 688,55 złotych w tym:  

1. 1 010 000,00

1. 43 170 022,54
50 242 449,85
-7 072 427,313.

2 3 889 533,76

2.

3 1 790 000,00

Rozchody ogółem: 1 010 000,00

1 4

Przychody ogółem: 8 082 427,31

1 2 402 893,55

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XLV/326/2022  Rady Gminy Zabrodzie z dnia  15 grudnia 

2022 roku.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

- 84 000,00 zł.  środki Rzadowy  Fundusz Rozwoju Dróg,
- 1 601 451,03 zł. środki Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych,

- 48 190,47 zł. niewykorzystane środki z tytułu opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych,
- 309 764,64 zł. niewykorzystane środki z tytułu opłaty na odbiór odpadów komunalnych,
- 59 487,41 zł.  niewykorzystane środki Laboratoria  Przyszłości,
- 300 000,00 zł. uzupełnienie  subwencji ogólnej na 2021 rok na finansowanie  inwestycji w zakresie 

wodociągów  i zopatrzenia w wodę,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14177



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 797 475,00   5 797 646,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 575,00   746,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

575,00   746,00   

6 897 719,44   6 897 890,44   

171,00   

Razem: 171,00   

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XLV/326/2022  Rady Gminy Zabrodzie   z dnia 15 grudnia  2022 roku.

DOCHODY -ZADANIA ZLECONE

Zmiana

171,00   

171,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14177



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 797 475,00   5 797 646,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 575,00   746,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,00   746,00   

6 897 719,44   6 897 890,44   

171,00   

Razem: 171,00   

Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XLV/326/2022 Rady Gminy Zabrodzie  z dnia 15 grudnia 2022 roku.

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Zmiana

171,00   

171,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14177


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów  budżetu  gminy
	Zalacznik 2 Plan  wydatków  budżetu gminy
	Zalacznik 2a Plan  wydatków  budżetu gminy
	Zalacznik 3 Deficyt, przychody i rozchody budżetu
	Zalacznik 4 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 5 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami

		2022-12-23T14:22:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




